	2022 / 2023 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI

	………………… MÜDÜRLÜĞÜ

	(İYEP) KOMİSYON TOPLANTISI



	TOPLANTI TUTANAĞI

	Toplantı No
	Toplantı Yeri
	Toplantı Tarihi
	Toplantı Saati

	2
	Öğretmenler Odası
	…/10/2022
	13:00



	İlkokullarda Yetiştirme Programının usul ve esasları içeren uygulama kılavuzuna göre,
· İlkokulların 3.Sınıflarına devam eden, önceki eğitim ve öğretim yılları içinde çeşitli nedenlerle Türkçe ve matematik dersi öğretim programlarında yer alan ve İYEP kapsamında belirlenen kazanımları yeterli düzeyde edinemeyen öğrencileri belirlemek amacıyla uygulanacak olan Öğrenci Belirleme Aracı (ÖBA) hakkında bilgilendirme yapıldı.


	ÖĞRENCİNİN SINIF ÖĞRETMENİN GÖREVLERİ

	· Öğrencilere ÖBA’yı uygular ve öğrenci cevaplarını e-Okul Yönetim Bilgi Sistemindeki İYEP Modülüne işler.
· Herhangi bir sebeple ÖBA uygulanmamış öğrencilere ÖBA uygular.




	İYEP OKUL KOMİSYONU TOPLANTI KARARLARI

	· Öğrenci Belirleme Aracı'nın (ÖBA) …/../2022 (1. Grup) ve ../../ 2021 (2. Grup) tarihinde 3 .Sınıf öğrencilerine uygulanmasına,
	TÜRKÇE ( 3 Ders Saati )
…./…/-…/…/ 2022
	MATEMATİK ( 2 Ders Saati )
[bookmark: _GoBack]…./…/-…/… / 2022

	1. Ders
	08.30-09:00
	1. Ders
	11:10-11:40

	Teneffüs
	09:00-09:10
	Teneffüs
	11:40-11:50

	2.Ders
	09.10-09:40
	2.Ders
	11:50-12:20

	Teneffüs
	09:40-09:50
	
	

	3.Ders
	09:50-10:20
	
	

	*Uygulama bu süreden daha az veya daha fazla olacak şekilde yapılabilir.



· ÖBA sonuçları öğrencinin kendi sınıf öğretmeni tarafından e-Okul Yönetim Bilgi Sistemindeki İYEP Modülüne 3 (üç) iş günü içerisinde işlenmesine,




	3. SINIF ÖĞRETMENLERİ
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	İYEP OKUL KOMİSYONU

	
	
	
	

	
	
	
	

	Müdür Yardımcısı
	Sınıf Öğretmeni
	Sınıf Öğretmeni
	Sınıf Öğretmeni

	Komisyon Başkanı
	Üye
	Üye
	Üye



……….
Okul Müdürü
